
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 27/21 

WÓJTA GMINY CHEŁMNO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chełmno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chełmno uchwalonym Uchwałą Nr XV/143/20 Rady Gminy Chełmno z dn. 

31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chełmno na 2021 rok ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem Nr 3/21 Wójta Gminy Chełmno z dn. 13 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 4/21 Wójta Gminy 

Chełmno z dn. 22 stycznia 2021r, Uchwałą Nr XVI/150/21 Rady Gminy Chełmno z dn. 28 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 10/21 Wójta Gminy Chełmno z dn. 10 lutego 2021r., Uchwałą Nr XVII/159/21 Rady Gminy 

Chełmno z dn. 25 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów w wysokości 33 636 

480,41 zł, 

który zastąpił plan dochodów w wysokości 33 256 636,84 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 28 822 694,70 zł, 

- dochody majątkowe 4 813 785,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

2. § 2 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: Ustala się plan wydatków w wysokości 35 366 

081,26 zł, 

który zastąpił plan wydatków w wysokości 34 986 237,69 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 28 525 231,66 zł, 

- wydatki majątkowe 6 840 849,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

3. § 9 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się planowaną kwotę dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w wysokości 8 997 192,70 zł, 

2. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

8 997 192,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 2401



4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

W budżecie tworzy się rezerwy: 312 075,00 zł, 

1) ogólną w wysokości 192 075,00 zł, 

2) celową w wysokości: 120 000,00 zł, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Chełmno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy  

Krzysztof Wypij 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2401



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2401



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2401



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2401



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2401


		2021-05-07T08:05:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




